

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG586256  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-07-31T23:10:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1161	75927	58570	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277170013002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	50	1,079.43	122057	10.71	11		857.81	42,890.50
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,890.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,862.48														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	100	353.86	122057	14.91	6+7.8	11	232.27	23,227.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,227.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,716.32														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													66,117.50	
													TOTAL IVA 16:	10,578.80
													TOTAL VENTA:	76,696.30

(SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: AAC16FF8-6B8D-4663-A903-FC72DD2113A2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AVAunVLaenAjVB7UjgHXxv/s7eIjm+I30Tduwm94VR6H5OXnerhGIKoF+3f5sPXJICgxb0yuHQaXQ4rQfBmJLAqZEszjv

+/gInXBSp8SkxuERbuay5C5ILRh3NUwXfXQwspY1Zqg/pYTXQReQc0dyKN1AWkZW1obouOZKL/I6UQ9GaSakw4KgS5zqIaMdCz0B5eHx5st/PrsKAtNOQ0HxhMB07RGAgfOsUMrDP8hSJ2ttLSRVAo/Kkmaiiit9xlaaUS/T915+18IQ7waQ49VxiHcg7teUwOz6e9Uk7IErE9eNG/coHixZOpKseaXtAr7fZv9HV/J+S1jz140wccUcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xQfJ48a8YINlR/ynKgoUyGM5hhW0PgWf5egj1S8rAVBKV5/5h6grup97XmxpGyS+MmxOCThdC/tG13Dzmi

+X0dLXQ85XfZ2s0S2mcr8iPrUxiZLbCPD0172zm0rSGF0MCOSYkfH17jIxnCQppJjiJb5E6ledjs004MR7yX/YpoCcjtg6mlcezeVab9JlCdzuyNflRyQrNxxjEgRneKen079p0MXVpRmKpVuXmmHzB0FInzRC7rbZ4pYtIGJuzsUqC7S4BSidkzhAHJEo jegeNg6OW9lPK1MgoX7I2x5Mr3w4pVhchWGYP0TPsvhX2/FxWbEvJ7Uwccq4GrAQtZM7BqJA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|AAC16FF8-6B8D-4663-A903-FC72DD2113A2|2021-07-31T23:10:44|EEL961104G96|AVAunVLaenAjVB7UjgHXxv/s7eIjm+I30Tduwm94VR6H5OXnerhGIKoF

+3f5sPXJICgxb0yuHQaXQ4rQfBmJLAqZEszjv

+/gInXBSp8SkxuERbuay5C5ILRh3NUwXfXQwspY1Zqg/pYTXQReQc0dyKN1AWkZW1obouOZKL/I6UQ9GaSakw4KgS5zqIaMdCz0B5eHx5st/PrsKAtNOQ0HxhMB07RGAgfOsUMrDP8hSJ2ttLSRVAo/Kkmaiiit9xlaaUS/T915+18IQ7waQ49VxiHcg7teUwOz6e9Uk7IErE9eNG/coHixZOpKseaXtAr7fZv9HV/J+S1jz140wccUcg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-31T23:10:44

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 129277

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

